
„1“, „PlayStation“, „PS5“, „PS4“, „PlayStation Shapes Logo (gradated)“, „DualSense“ a „DUALSHOCK“  
 jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Sony Interactive Entertainment 
Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Vyrobeno a distribuováno 

na základě licence od společnosti Sony Interactive Entertainment a jejích poboček. 
 

© 2024 NACON  
Vyrobeno v Číně

Stručná příručka

Pro PS5®, PS4™

NC4533



DĚKUJEME VÁM ZA NÁKUP!
Tato příručka vám pomůže začít používat váš herní ovladač REVOLUTION 5 PRO. 

Budete-li potřebovat technickou podporu, obraťte se prosím na naše oddělení zákaznických 
služeb na adrese: 
https://my.nacongaming.com/support 

      Pomocí přiloženého USB-C kabelu nebo přiloženého USB adaptéru (obsahujícího radiofrekvenční  
      modul pracující v pásmu 2,4 GHz) připojte ovladač Revolution 5 Pro ke konzoli PS5®. V pravém  
      horním rohu televizní obrazovky se objeví ikona potvrzující, že došlo k připojení ovladače. 

I Začínáme

I Drátové / Bezdrátové připojení

I Nabíjení baterie
Chcete-li nabít baterii, propojte USB kabelem ovladač s konzolí nebo počítačem. 
Přesvědčte se, že ovladač je vypnutý, protože tak se baterie nabije nejrychleji. Pokud 
budete ovladač zároveň nabíjet i používat, bude baterie „upouštět“ energii a doba nabíjení 
se prodlouží.

POZNÁMKA: K nabíjení vždy používejte přiložený kabel.

I Vibrace
Ovladač disponuje vibračním motorkem, který je kompatibilní pouze s hrami pro PC*  
a PS4™. Při hraní PS5® her na konzoli PlayStation®5 v režimu PS5® nebude ovladač vibrovat.

I Dodatečná sdělení
1. Tento ovladač využívá rádiové frekvenční pásmo 2,4 GHz, a proto v případě, že stejné  
    frekvenční pásmo využívají i jiná blízká zařízení, můžete zaznamenat určité potíže.
2. Nacon prověřil funkčnost tohoto ovladače s konzolí PlayStation®5 (skupina modelů  CFI-1000).
3.  Doporučujeme zapojit USB adaptér do USB portu na přední straně konzole PlayStation®5 

(skupina modelů CFI-1000).

Pozice vlevo: bezdrátové připojení

Pozice vpravo: drátové připojení

* Kompatibilitu s PC (Windows 10/11) společnost Sony Interactive Entertainment netestovala ani pro ni neposkytuje 
zákaznickou podporu.



      Pomocí přiloženého USB-C kabelu nebo přiloženého USB adaptéru (obsahujícího radiofrekvenční  
      modul pracující v pásmu 2,4 GHz) připojte ovladač Revolution 5 Pro ke konzoli PS5®. V pravém  
      horním rohu televizní obrazovky se objeví ikona potvrzující, že došlo k připojení ovladače. 

I Blokování spouští
Chcete-li aktivovat nebo deaktivovat blokování spouští, postupujte následovně: 
1. Stisknutím a podržením tlačítka odemkněte systém.
2. Posunutím tlačítka nahoru nebo dolů aktivujte/deaktivujte blokování spouští.

I Párování pomocí Bluetooth®
Chcete-li spárovat ovladač pomocí Bluetooth® s True Wireless sluchátky nebo sluchátky 
s mikrofonem, postupujte následovně: 
1. Položte ovladač a True Wireless sluchátka / sluchátka s mikrofonem vedle sebe. 
2. Přepněte True Wireless sluchátka / sluchátka s mikrofonem do režimu párování   
    pomocí Bluetooth®.
3. Stiskněte a na dobu šesti sekund podržte tlačítko Bluetooth® na ovladači.

Tlačítko Bluetooth®

• Ovladač se přepne do režimu párování a světelný kruh  
  kolem pravé páčky začne střídavě blikat modře a bíle. 
• Jakmile bude ovladač spárován, světelný kruh přestane blikat. 
• Při použití stejných True Wireless sluchátek / sluchátek  
  s mikrofonem v budoucnu dojde k jejich automatickému     
  připojení.

Děkujeme vám, že jste si zakoupili tento výrobek 
značky NACON. Kompletní uživatelskou příručku  
a prohlášení o shodě si můžete stáhnout z: 

https://my.nacongaming.com/support 

1

2

POZNÁMKA: Tento ovladač není možné připojit ke konzoli ani k počítači pomocí Bluetooth®.



Licencováno pro prodej v Evropské unii, Spojeném království, Austrálii, Novém Zélandu 
a Spojených státech. Vyrobila společnost Nacon. Všechny ochranné známky jsou 

majetkem příslušných vlastníků.


